שאלות על מונחים שלא נקבעה להם חלופה עברית הן מקור חשוב לעבודת ועדות המינוח המקצועיות ולעבודת הוועדה למילים בשימוש כללי.

מסוק, מטוס, נשיא המדינה והאקדמיה

פניית נשיא המדינה, יצחק בן-צבי לנשיא האקדמיה

תשובת המזכיר המדעי של האקדמיה, מאיר מדן,
מיום כ' בתמוז תשכ"ב

יג' תמוז תשכ"ב; 15 ביולי 1962

לכבוד

פרופסור נ. ה. טורסיני,

נשיא האקדמיה ללשון העברית,

ירושלים

פרופסור טורסיני היקר,

לפני כשנה וחצי עוררתי שתי שאלות:

האחת: המונח "ספרדי", "ספרדי" וכו', והשני בענין
"הליקופטר".

[--]

לפי דעתי, צריכה היתה האקדמיה להודיע לוועדת
השמות של הממשלה ולבקש לנהוג לפי החלטותיהם
בכל פרסומי הממשלה.